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St column AIE field
1 1 -7 7 TR
2 8 -9 2 AoU
3 10 - 16 7 IR Unou 1
4 17 - 23 7 IR UNDU 2
5 24 - 30 7 Irfafunou 3
6 31 - 37 7 Itafunou 4
7 38 - 45 8 RiSou 1
8 46 - %3 8 AiSuu 2
9 54 - 61 8 Aisou 3
10 62 - 69 8 RISou 4
11 70 - 71 2 /U (B/L) 1
12 72 - 78 7 Day (mtwthfssu) 1
13 79 - 80 2 v/U (B/L) 2
14 81 - 87 7 Day (mtwthfssu) 2
15 88 - 89 2 D/ (B/L) 3
16 90 - 96 9 Day (mtwthfssu) 3
17 97 - 98 2 U/ (B/L) 4
18 97 - 105 9 Day (mtwthfssu) 4
19 106 - 109 4 Sunat 1
20 110 - 113 4 W 1
21 114 - 117 4 By 2
22 118 - 121 4 FUNAN 2
23 122 - 125 4 Sy 3
24 126 - 129 4 e 3
25 130 - 133 4 Guna 4
26 134 - 137 4 WA 4
27 138 - 143 6 WoaSeu 1




i column # AN field
28 144 - 149 6 WoaGou 2
29 150 - 155 6 vouTuy 3
30 156 - 161 6 Weadou 4
31 162 - 181 20 01030Raou 1
32 182 - 201 20 919156 aou 2
33 202 - 221 20 91913 6Ka0U 3
34 222 - 241 20 019136faou 4
35 242 - 242 1 ADTUATN (D=del)
36 243 - 244 2 fmuensifasy
37 245 - 250 6 UPDATE FIELD
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1 1 -7 7 SHAIT
2 8 - 25 18 Fodw 1
3 26 - 43 18 Fo39 2
4 42 - 61 18 Fod3 3
5 62 - 79 18 o3 4
6 80 - 81 2 WHIWNNTIY
7 82 - 83 2 HUWAAYTTUY
8 84 - 85 2 FTwalfiA
9 86 - 86 1 U/a (B/L)
10 87 - 92 6 Yuaovla
11 93 - 96 4 nateula 1
12 97 - 100 4 naieula 2
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13 101 - 106 6 Jugaunannmn
14 107 - 110 4 aaaunalenia i
15 111 - 114 4 1IAADUAANNIA 2
16 115 - 117 3 THAMAIN
17 118 - 118 1 A0TUAM (D=Del)
18 119 - 119 1 AARY
19 120 - 120 1 Ufidgud v (2)
20 121 - 123 3 FuARAOY (100)
21 124 - g24 1 Iitla da (Y,N)
22 125 - 128 4 UPDATE FIELD
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1 1 -7 7 sHadnAnNy)
2 8 - 8 i AN (n)
3 9 -9 1 AMPMIANYT
4 10 - 11 2 Umsdnw
5 12 - 18 7 HaIP 1
6 19 - 19 1 Usziam (C/N/A) 1
7 20 - 21 2 fou 1
8 22 - 2 1 119U ((blank) /N/W/R) 1
9 23 - 29 7 sHaI 2
10 30 - 30 1 Uszinn (C/N/A) 2
11 31 - 32 2 ABU 2
12 33 - 33 1 09U ((blank) /N/W/R) 2
13 34 - 40 7 THAIT 3
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field
tsz1an (C/N/A) 3
ABY 3
08U ((blank) /N/W/R) 3
THAIT 4
Uszian (C/N/A) 4
ADU 4
09U ((blank) /N/W/R) 4
SHAIN 5
szinn (C/N/A) 5
AoU 5
19U ((blank) /N/W/R) 5
SAAIT 6
5210 (C/N/A) 6
ADU 6
09U ((blank) /N/W/R) 6
SHAI 7
s81An (C/N/A) 7
ABU 7

08U ({blank) /N/W/R) 7

" SHEIY 8

52N (C/N/A) 8

foU 8

19U ((blank) /N/W/R) 8
AT 9

s21om (C/N/A) 9

AOU 9

00U ((blank) /N/W/R) 9
AN 10

sz (C/N/A) 10

poU 10
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Haun column # AN field
44 121 - 121 1 219U ((blank) /N/W/R) 10
45 122 - 128 7 THeda 11
46 129 - 129 1 Uszian (C/N/A) 11
47 130 - 131 2 AoU 11
48 132 - 132 1 09U ((blank) /N/W/R) 11
49 133 - 139 7 A% 12
50 140 - 140 1 Uszinn (C/N/A) 12
51 141 - 142 2 Aoy 12
52 143 - 149 1 09U ((blank) /N/W/R) 12
53 144 - 150 7 eI 13
54 151 - 151 1 Uszian (C/MNA) 13
55 152 - 153 2 Ao 13
56 154 - 154 1 09U ((blank) /N/W/R) 13
57 155 - 161 7 TR 14
58 162 - 162 1 Uszinn (C/N/A) 14
59 163 - 164 2 ABU 14
60 165 - 165 1 00U ((blank) /N/W/R) 14
61 166 - 172 7 SR 15
62 173 - 173 1 Uszian (C/N/A) 15
63 174 - 175 2 AoU 15
64 176 - 176 1 09U ((blank) /N/W/R) 15
65 177 - 177 1 Y = ndu, T = a9
66 178 - 179 2 Swwuamsitiourie
67 180 - 182 3 mfndaould
68 183 - 185 3 atlSvamzidoudie
69 186 - 189 4 (M98 (0600)
70 190 - 192 3 UPDATE FIELD
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ddui column ¥ ANNEM field
1 1 -4 4 sWamitsau (KEY)
2 5-9 9 (Lifideya)
3 10 - 16 52 Fonriwar-
4 17 - 78 1 HYATD
5 79 - 79 1 TOUHAIN (D = Delete)
6 80 - 80 1 {Newline Charecter)
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fnun column ANETI field
1 1 -7 7 SR (KEY 1)
2 8§ -9 2 aBU (KEY 2)
3 10 - 10 1 Uszinnamn
4 11 814 4 $umindnmn
5 15 - 19 7 Fusou 1
6 20 - 28 7 TuGou 2
7 29- 35 7 JuiSou 3
8 36 - 42 7 Tuisou 4
9 43 - 46 4 Bunan 1
10 47 - 50 4 WRAT 1 -
11 51 - 54 4 Sunat 2
12 55 - 58 4 WM 2
13 59 - 62 4 Sunan 3
14 63 - 66 4 LI 3
15 67 - 70 4 Bunal 4
16 71 - 74 4 Wa 4
17 75 - 80 6 fealSou 1
18 81 - 86 6 Vealsou 2
19 87 - 92 6 WoaSou 3
20 93 - 98 6 voalSou 4
21 99 - 105 7 W a919138 1
22 106 - 112 7 sHa1913d 2
23 113 - 119 7 sWe019138 3
24 120 - 126 7 sHae19138 4
25 127 - 133 7 sHearpI138 5
26 134 - 140 7 sWa01138 6
27 141 - 147 7 sWea0Isd 7
28 148 - 154 7 THa919150 8
29 155 - 157 3 $opazvoamsaou 1
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5151}?; column 171 A1 field
30 158 - 160 3 fosnzvsamsaou 2
31 161 - 163 3 Jovazvoamsaou 3
32 164 - 166 3 {osazusamsaou 4
33 167 - 169 3 {ovazvpamsdou 5
34 170 - 12 3 founzvpamsaou 6
35 173 - 175 3 {ovazvoamsaou 7
36 176 - 178 3 Jovazvoamsaou 8
37 179 - 179 1 A01UNMN (D=Delete)
38 180 - 189 10 UPDATE FIELD
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1 1 -7 7 TNAIT (KEY)
2 8 - 67 60 Fo3m
3 68 - 69 2 NUWARTIY
4 70 - 71 2 HUWAADTIVY
5 72 - 73 2 A RIRT
6 74 - 83 10 UPDATE FIELD

2.3subsec  (subject & section)
» [ }d 1, [ ]
file iu file a3 TuNIFIAs? e lF TumsiusnninAnuiiag
¥ » ¥ »
nedsuludsniu aswfuuazly 1 record dzvunstalnindnm asdymiuasuiu 1 au
o q’: :lyd 1 . . . dy a1 . ti a 1 o
duiu file 119413 unique file 1 1A IRMsARADNININ file Y0 reg HATVUIAAL record NIAA
. 1 ¥ v [
a3 sazeouiinfnyiniuas uazdhisouhidruazaounu Tns file #Hoziive
4 A v a
ﬁﬂ subsec 81 subsec.s Tﬂﬂﬁ file ¥® subsec.s #MIIVIMN subsec N subsec ﬁﬂ'ﬁ sort

» ¥
data 147 uay file Nzl field Aano Ui



14

S column ANNE field
1 g 7 sHadn
2 8 -0 2 U
3 10 - 10 1 Newline Character
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fdui column ANNETI field
1 1 -7 7 SHAIMN (KEY 1)
2 8 -9 2 Aoy (KEY 2)
3 10 - 13 4 St
4 14 - 23 10 UPDATE FIELD
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S column AUEM field
1 .7 7 $Ha79 (KEY inx)
2 8 - 11 4 THAMUILNY
3 12 - 51 4 Foo10150 nwn'lng
4 52 - 86 35 F0019150 n1u1dangy
5 87 - 9 10 UPDATE FIELD
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S column 71 AN field
1 1 -4 4 SHAMUILNU
2 5 - 11 7 sHa019158 (KEY ndx)
3 12 - 18 7 s aIm
4 19 - 20 2 AOU
5 21 - 21 1 Uszinmin
6 22 - 25 4 Sunnindnen
7 26 - 28 3 {ounzveamsany
8 29 - 32 4 §uudluafiaou
9 33 - 42 10 UPDATE FIELD
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e column % AITNEND field

1 1 -4 4 sHeaNUINU (KEY ndx)

2 ‘s 7 sl

3 12 - 16 5 s Twussew  @3) [99v999]
17 - 21 5 §ruuda Tna§iiRms @3) (99v999]

5 22 - 26 5 fnudalwenssew  (Tn) (99V999]

6 27 - 31 5 §nudr Tua§iiams (Tn) (99v999]

7 32 - 36 5 §mauda Tuaeda [99V999]

8 37 - 41 5 mirfadunuinazdnau  [99v999)

9 42 - 43 2 Sruawindnudilasanu @3)

10 44 - 45 2 Swnnindami lnseanu (In)

11 46 - 47 2 $rumnindauviineriinus

12 48 - 53 6 wuwAnfaa g [99V999]

13 54 - 59 6 viioAnRamuinusiing  [99v999)

14 60 - 69 10 UPDATE FIELD




